関係者各位

                                      令和 3 年 ６ 月 ６日

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第５報）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

令和 3 年 5 月１1 日に職員 1 名が新型コロナウィルスに感染し、その後入

居者様２名、職員２名が陽性となり皆様にご心配をおかけいたしておりまし

た。

５月２４日実施の全入居者様・全職員対象のＰＣＲ検査結果陰性、６月３日

県の予防ＰＣＲ検査結果全職員陰性でした。

保健所の指示で６月４日までを健康観察期間とし、行動の制限をされており

ましたが、６月５日から通常の生活にもどすことが出来るようになりました。

行動制限が解除されてもまだまだ油断出来ない状態です。今後も予防に努めて

いく所存です。

皆様には今後ともご指導いただきますようお願い申し上げます。

                                  グループホーム百々各務原

担当 管理者 鈴木あかね

連絡先 058-389-0200